
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 «БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»  

  

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«24» сентября 2018 г.   ст. Брюховецкая    № 1357-у 

 

(О назначении дополнительной стипендии 

студентам на сентябрь 2017-2018 учебного года) 

 

На основании протокола № 96 от 05.07.2018 заседания стипендиальной комиссии на июль-август 

2017-2018 учебного года по ГБПОУ КК «БАК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить на получение дополнительной стипендии в размере 1252,00 рублей - студентам, 

обучающимся на «отлично», согласно прилагаемым спискам 

1. Иващенко Максим Игоревич – отличник    гр. 225 

2. Давидов Давид Львович – отличник     гр. 237 

3. Садовский Иван Александрович – отличник   гр. 237 

4. Жадан Виктория Владимировна – отличница   гр. 239 

5. Красненко Владислав Николаевич – отличник   гр. 239 

6. Балабуха Андрей Николаевич – отличник    гр. 243 

7. Георгица Вениамин Игоревич – отличник    гр. 243 

8. Пономарев Илья Дмитриевич – отличник    гр. 243 

9. Деменков Константин Юрьевич – отличник    гр. 245 

10. Депершмидт Владислав Викторович – отличник   гр. 245 

11. Макарян Славик Артурович – отличник    гр. 245 

12. Нестеренко Виктор Евгеньевич – отличник    гр. 245 

13. Пономарев Владислав Романович – отличник   гр. 245 

14. Черевский Алексей Владимирович – отличник   гр. 245 

15. Павленко Вячеслав Иванович – отличник    гр. 931 

16. Хомутов Евгений Александрович – отличник   гр. 931 

17. Исаев Алексей Алексеевич – отличник    гр. 937 

18. Титов Арсений Юрьевич – отличник    гр. 937 

19. Латоша Даниил Андреевич – отличник    гр. 943 

20. Зыбин Даниил Юрьевич – отличник     гр. 943 

21. Багинский Дмитрий Алексеевич – отличник   гр. 945 

22. Волощук Дарья Павловна – отличник    гр. 945 

23. Жуков Никита Сергеевич – отличник    гр. 945 

24. Сукачев Алексей Юрьевич – отличник    гр. 945 

25. Турсунов Юрий Русланович – отличник    гр. 945 

26. Нечипас Виталина Витальевна – отличница    гр. 323 

27. Романенко Руслан Александрович – отличник   гр. 323 

28. Худоерко Валерия Александровна – отличница   гр. 323 

29. Махновец Владислав Владимирович – отличник   гр. 331 

30. Савицкий Руслан Андреевич – отличник    гр. 331 

31. Сидоров Игорь Владимирович – отличник    гр. 331 

32. Филинский Дмитрий Иванович – отличник    гр. 331 

 

Отделение по специальностям: Механизация сельского хозяйства, 

Прикладная информатика (по отраслям) 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 

33. Бурхан Евгений Владимирович  – отличник    гр. 121 

34. Царенко Мария Константиновна – отличница   гр. 121 

Отделение по специальностям: Электрификация и автоматизация 

сельского хозяйства 

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 

Агрономия 

 



35. Рыбин Андрей Алексеевич – отличник    гр. 129 

36. Гончаров Никита Андреевич – отличник    гр. 135 

37. Корнеев Дмитрий Алексеевич – отличник    гр. 135 

38. Мравян Юрий Русланович – отличник    гр. 135 

39. Радченко Никита Алексеевич – отличник    гр. 135 

40. Рыбалко Дмитрий Сергеевич – отличник    гр. 135 

41. Сучков Виктор Владимирович – отличник    гр. 135 

42. Зарвигоров Кирилл Валерьевич – отличник    гр. 137 

43. Коваленко Даниил Олегович – отличник    гр. 137 

44. Кудрявцев Филипп Николаевич – отличник    гр. 137 

45. Савищев Милен Алексеевич – отличник    гр. 137 

46. Сидоренко Александр Евгеньевич – отличник   гр. 137 

47. Гуркаленко Дмитрий Сергеевич – отличник    гр. 141 

48. Кудря Игорь Александрович – отличник    гр. 141 

49. Бельчич Дмитрий Александрович – отличник   гр. 149 

50. Грызлов Максим Викторович – отличник    гр. 149 

51. Евченко Артем Юрьевич – отличник    гр. 149 

52. Коваленко Денис Витальевич – отличник    гр. 149 

53. Левченко Денис Григорьевич – отличник    гр. 149 

54. Проскура Эдуард Андреевич – отличник    гр. 425 

55. Куропятник Никита Валерьевич – отличник    гр. 427 

56. Ганжула Дмитрий Алексеевич – отличник    гр. 431 

57. Костенко Дмитрий Владимирович – отличник   гр. 431 

58. Мельник Никита Андреевич – отличник    гр. 431 

59. Московкин Дмитрий Юрьевич – отличник    гр. 431 

60. Семенин Кирилл Евгеньевич – отличник    гр. 431 

61. Сорокин Валерий Сергеевич – отличник    гр. 431 

62. Плотникова Анастасия Алековна – отличница   гр. 447 

63. Розувайло Данил Валерьевич – отличник    гр. 447 

64. Рыбцов Андрей Николаевич – отличник    гр. 447 

65. Супонникова Ксения Александровна – отличник   гр. 447 

66. Трофименко Ангелина Геннадьевна – отличник   гр. 447 

67. Шпарага Богдан Федорович – отличник    гр. 447 

68. Белоус Никита Алексеевич – отличник    гр. 523 

69. Силенко Дмитрий Сергеевич – отличник    гр. 523 

70. Даниленко Данила Романович – отличник    гр. 525 

71. Москаленко Илья Юрьевич – отличник    гр. 525 

72. Пономаренко Александр Александрович – отличник  гр. 525 

73. Гуржий Михаил Сергеевич – отличник    гр. 531 

74. Корнеев Данила Алексеевич – отличник    гр. 531 

75. Процко Николай Николаевич – отличник    гр. 531 

76. Шаталов Роман Андреевич – отличник    гр. 531 

77. Эминов Павел Неофитович – отличник    гр. 531 

78. Беспальченко Николай Александрович – отличник   гр. 539 

79. Гриднев Андрей Викторович – отличник    гр. 539 

80. Лях Владимир Владимирович – отличник    гр. 539 

81. Медведев Илья Вячеславович – отличник    гр. 539 

82. Тикун Кирилл Михайлович – отличник    гр. 539 

83.  Коник Артем Игоревич – отличник    гр. 545 

84. Левченко Дмитрий Николаевич – отличник    гр. 545 

85. Найденов Станислав Алексеевич – отличник   гр. 545 

86. Скорик Николай Викторович – отличник    гр. 545 

87. Строцкий Олег Николаевич – отличник    гр. 545 

88. Шкарлат Александр Сергеевич – отличник    гр. 545 

89. Стернев Даниил Евгеньевич – отличник    гр. 547 

90. Тимофеев Михаил Михайлович – отличник    гр. 547  



Отделение по специальностям: Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), Право и 

организация социального обеспечения, 

Земельно-имущественные отношения. 

91. Бондарюк Маргарита Владимировна– отличница   гр.725 

92. Косымова Анжелика Олеговна– отличница    гр.725 

93. Котлярова Светлана Владимировна– отличница   гр.725 

94. Кучеренко Екатерина Викторовна– отличница   гр.725 

95. Ткаченко Олеся Ивановна– отличница    гр.725 

96. Удоденко Кристина Сергеевна– отличница    гр. 725 

97. Ярошенко Екатерина Алексеевна– отличница   гр. 725 

98. Абб Кристина Андреевна– отличница    гр. 733 

99. Авдеева Дарья Алексеевна– отличница    гр. 733 

100. Бойко Александр Николаевич– отличник    гр. 733 

101. Глуховский Сергей Александрович– отличник   гр. 733 

102. Дорошенко Светлана Сергеевна– отличница   гр. 733 

103. Иванова Дарья Валерьевна– отличница    гр. 733 

104. Ковалева Александра Викторовна– отличница   гр. 733 

105. Колколенко Илья Сергеевич– отличник    гр. 733 

106. Михайлуц Ульяна Александровна– отличница   гр. 733 

107. Музюкова Дарья Михайловна– отличница   гр. 733 

108. Соболева Валерия Вятчеславовна– отличница   гр. 733 

109. Тихомирова Карина Анатольевна– отличница   гр. 733 

110. Яковенко Юлия Романовна– отличница    гр. 733  

111. Блохин Станислав Евгеньевич– отличник   гр. 621 

112. Бондарева Валерия Сергеевна– отличница   гр. 621 

113. Боровикова Анастасия Алексеевна– отличница   гр. 621 

114. Гринякин Никита Дмитриевич– отличник   гр. 621 

115. Гусар Герман Валерьевич– отличник    гр. 621 

116. Донцов Антон Андреевич– отличник    гр. 621 

117. Кадырбулатов Эдуард Ринатович– отличник   гр. 621 

118. Огаджанян Мариэтта Саргисовна– отличница   гр. 621 

119. Якименко Даниил Андреевич– отличник    гр. 621 

120. Ананян Алина Гарниковна– отличница    гр. 633 

121. Балла Ярослав Александрович– отличник   гр. 633 

122. Бирюков Евгений Вячеславович– отличник   гр. 633 

123. Велигодский Олег Олегович– отличник    гр. 633 

124. Герасименко Дарья Алексеевна– отличница   гр. 633 

125. Захарова Изабелла Сергеевна– отличница   гр. 633 

126. Кочерган Ирина Сергеевна– отличница    гр. 633 

127. Назаренко Виктория Олеговна– отличница   гр. 633 

128. Пашенько Диана Алексеевна– отличница   гр. 633 

129. Пономаренко Виталий Алексеевич– отличник   гр. 633 

130. Чубук Алексей Вадимович– отличник    гр. 633 

131. Яворчук Виктория Олеговна– отличница    гр. 633 

132. Абдурахманова Алена Шавхатовна– отличница   гр. 637 

133. Василенко Ирина Игоревна– отличница    гр. 637 

134. Дудка Дарья Павловна– отличница    гр. 637 

135. Ермак Кирилл Юрьевич– отличник    гр. 637 

136. Косолапов Виталий Иванович– отличник   гр. 637 

137. Куракина Виктория Николаевна– отличница   гр. 637 

138. Макаренко Вадим Валерьевич– отличник   гр. 637 

139. Радаева Ксения Сергеевна– отличница    гр. 637 

140. Снегирева Анастасия Александровна– отличница  гр. 637 

141. Тараданова Юлия Игоревна– отличница    гр. 637 



142. Коршунова Виктория Викторовна– отличница   гр. 825 

143. Облогина Алина Александровна– отличница   гр. 825 

144. Карташова  Кристина Олеговна– отличница   гр. 837  

145. Клещенко Анастасия Геннадьевна– отличница   гр. 837 

146. Попович Захар Русланович– отличник    гр. 837 

147. Сахно Полина Тимофеевна– отличница    гр. 837 

148. Ус Даниил Евгеньевич– отличник    гр. 837 

149. Шарий Владислав Вадимович– отличник    гр. 837 

150. Брагина Лидия Максимовна– отличница    гр. 839 

151. Клименко Лидия Генадьевна– отличница   гр. 839 

152. Кошуба Ольга Андреевна– отличница    гр. 839 

153. Отрищенко Яна Александровна– отличница   гр. 839 

154. Тишковец Юлия Александровна– отличница   гр. 839 

155. Хобта Анастасия Николаевна– отличница   гр. 839 

 

    

 

2. Назначить на получение дополнительной стипендии в размере 1127,00 рублей -студентам, имеющим одну 

оценку«хорошо», согласно прилагаемым спискам: 

 

Отделение по специальностям: Механизация сельского хозяйства, 

Прикладная информатика (по отраслям) 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 

1. Головко Дмитрий Алексеевич – одна «4»    гр. 121 

2. Дзюба Дмитрий Алексеевич – одна «4»    гр. 121 

3. Горобцов Александр Сергеевич – одна «4»    гр. 129 

4. Клизубов Захар Андреевич – одна «4»    гр. 141 

5. Козуб Дмитрий Константинович – одна «4»    гр. 141 

6. Саватьев Павел Александрович – одна «4»    гр. 141 

7. Чередниченко Владимир Алексеевич – одна «4»   гр. 141 

8. Юрьев Игорь Иванович – одна «4»     гр. 447 

9. Медведева Арина Андреевна – одна «4»    гр. 447 

10. Угненко Анатолий Александрович – одна «4»   гр. 523 

11. Ромашкин Евгений Алексеевич – одна «4»    гр. 525 

12. Рудань Олег Александрович – одна «4»    гр. 545 

13. Синельников Александр Алексеевич – одна «4»   гр. 547 

Отделение по специальностям: Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), Право и 

организация социального обеспечения, 

Земельно-имущественные отношения. 

14. Посунько Анастасия Игоревна – одна «4»    гр. 725 

15. Костюк Екатерина Владимировна – одна «4»   гр. 621 

16. Белошевский Данил Игоревич – одна «4»    гр. 633 

17. Нарватова Ксения Сергеевна – одна «4»    гр. 825 

18. Клещенко Регина Закировна – одна «4»    гр. 837 

19. Кацер Юлия Александровна – одна «4»    гр. 839 

20. Коваленко Евгения Владиславовна – одна «4»   гр. 839 

Отделение по специальностям: Электрификация и автоматизация 

сельского хозяйства 

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 

Агрономия 

21. Рудиков Александр Алексеевич – одна «4»    гр. 237 

22. Белоконь Данил Сергеевич – одна «4»    гр. 243 

23. Самохин Иван Александрович – одна «4»    гр. 245 

24. Хангареев Руслан Рустамович – одна «4»    гр. 937 

25. Федорченко Александр Васильевич – одна «4»   гр. 943 



26. Поберий Петр Евгеньевич – одна «4»    гр. 943 

27. Поберий Николай Евгеньевич – одна «4»    гр. 943 

28. Черемухина Ангелина Александровна – одна «4»   гр. 331 

 

 

 

3. Назначить на получение дополнительной стипендии в размере 939,00 рублей -студентам, имеющим две 

оценки«хорошо», согласно прилагаемым спискам 

Отделение по специальностям: Электрификация и автоматизация 

сельского хозяйства 

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 

Агрономия 

1. Скипор Аркадий Дмитриевич  – две «4»    гр. 937 

2. Карпенко Кирилл Юрьевич – две «4»     гр. 937 

3. Дементьев Александр Дмитриевич – две «4»    гр. 937 

4. Артемов Роман Евгеньевич – две «4»     гр. 331 

Отделение по специальностям: Механизация сельского хозяйства, 

Прикладная информатика (по отраслям) 

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 

 

5. Кравец Артем Андреевич – две «4»    гр.427 

6. Павленко Вадим Вячеславович – две «4»   гр. 447 

7. Корелина Александра Вячеславовна – две «4»  гр. 447 

8. Пиксаев Сергей Алексеевич – две «4»   гр. 539 

9. Демченко Александр Юрьевич – две «4»   гр. 545 

10. Дубина Никита Сергеевич – две «4»    гр. 545 

 

4. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 1252 

рублей за многократное активное участие в спортивной деятельности колледжа, следующим студентам 

1. Василькин Антон Сергеевич     гр. 427 

2. Ермаков Кирилл Константинович    гр. 123 

3. Королев Артем Витальевич     гр. 425 

4. Бирюков Евгений Вячеславович    гр. 633 

5. Балла Ярослав Александрович    гр. 633 

6. Угненко Анатолий Александрович    гр. 523 

7. Багинский Дмитрий Алексеевич    гр. 945 

8. Розувайло Данил Валерьевич     гр. 447 

9. Макарян Славик Артурович     гр. 245 

10. Кукарека Алексей Сергеевич     гр. 539 

11. Пономарев Владислав Романович    гр. 235 

 

5. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 626 

рублей за активное участие в спортивной деятельности колледжа, следующим студентам 

1. Якуба Александр Александрович    гр. 622 

2. Корсаков Валентин Сергеевич    гр. 243 

3. Пономарев Илья Дмитриевич     гр. 243 

4. Депершмидт Владислав Викторович    гр. 245 

5. Брагина Лидия Максимовна     гр. 839 

 

6. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 1252 

рублей за многократное активное участие в военно-патриотической деятельности колледжа, 

следующим студентам 

1. Саватьев Павел Александрович    гр. 141 

2. Пистолякина Дарья Алексеевна    гр. 425 

3. Блохин Станислав Евгеньевич    гр. 621 

4. Ласянкова Александра Михайловна    гр. 425 

5. Кошарный Сергей Андреевич     гр. 425 



6. Руденко Владимир Александрович    гр. 621 

7. Рябчун Александр Александрович    гр. 523 

 

7. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 1252 

рублей за неоднократное активное участие в спортивной деятельности колледжа, следующим 

студентам 

1. Зорина Оксана Петровна     гр. 725 

2. Гусар Герман Валерьевич     гр. 621 

3. Колесниченко Владислав Викторович   гр. 225 

4. Корсаков Валентин Сергеевич    гр. 243 

5. Пономарев Илья Дмитриевич     гр. 243 

6. Бирюков Евгений Вячеславович    гр. 633 

7. Кудрявцев Филипп Николаевич    гр. 137 

8. Костюк Екатерина Владимировна    гр. 621 

9. Гальченко Ольга Алексеевна     гр. 323 

10. Малахова Анна Алексеевна     гр. 323 

11. Королев Артем Витальевич     гр. 425 

12. Дубов Кирилл Андреевич     гр. 547 

13. Сучков Виктор Владимирович    гр. 135 

14. Назаров Юрий Юрьевич     гр. 135 

15. Назаров Александр Юрьевич     гр. 135 

16. Ковалинский Андрей Анатольевич    гр. 137 

17. Жадан Виктория Владимировна    гр. 239 

18. Ярошенко Екатерина Алексеевна    гр. 725 

19. Ковалева Александра Викторовна    гр. 733 

20. Дорошенко Светлана Сергеевна    гр. 733 

21. Депершмидт Владислав Викторович    гр. 245 

22. Деменков Константин Юрьевич    гр. 245 

23. Чаус Олег Дмитриевич     гр. 237 

24. Попович Захар Русланович     гр. 837 

25. Дорошенко Станислав Владимирович   гр. 447 

26. Сидоренко Александр Евгеньевич    гр. 137 

27. Гриднев Андрей Викторович     гр. 539 

28. Дубина Никита Сергеевич     гр. 545 

 

8. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 626 

рублей за активное участие в спортивной деятельности колледжа, следующим студентам 

1. Царенко Мария Константиновна    гр. 121 

2. Хорушко Андрей Владимирович    гр. 225 

 

9. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 1252 

рублей за неоднократное активное участие в культурно-творческой деятельности колледжа, 

следующим студентам 

1. Бендюг Дарья Александровна     гр. 725 

2. Глушкова Ангелина Дмитриевна    гр. 427 

3. Жукова Кристина Анатольевна    гр. 427 

4. Коршунова Виктория Викторовна    гр. 825 

5. Клещенко Регина Закировна     гр. 837 

6. Пономарев Владислав Романович    гр. 245 

7. Черемухина Ангелина Александровна   гр. 331 

8. Угненко Анатолий Александрович    гр. 523 

9. Посунько Анастасия Игоревна    гр. 725 

10. Карчава Ангелина Вадимовна    гр. 837 

11. Макарян Славик Артурович     гр. 245 

12. Пономарев Илья Дмитриевич     гр. 243 

 

10. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 626 

рублей за активное участие в культурно-творческой деятельности колледжа, следующим студентам 

1. Сучков Георгий Александрович    гр. 211 

2. Галдин Тимофей Сергеевич     гр. 211 

3. Федяева Елизавета Александровна    гр. 217 

4. Теплых Даниил Александрович    гр. 413 



5. Рыбцов Андрей Николаевич     гр. 447 

6. Кулигина Валерия Руслановна    гр. 633 

7. Козинский Иван Иванович     гр. 217 

 

11. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 1252 

рублей за неоднократное активное участие в культурно-творческой деятельности колледжа, 

следующим студентам 

1. Бендюг Дарья Александровна     гр. 725 

2. Глушкова Ангелина Дмитриевна    гр. 427 

3. Жукова Кристина Анатольевна    гр. 427 

4. Гармаш Руслан Романович     гр. 427 

5. Куропятник Никита Валерьевич    гр. 427 

6. Карчава Ангелина Вадимовна    гр. 837 

7. Макарян Славик Артурович     гр. 245 

8. Павленко вадим Вячеславович    гр. 447 

9. Пономарев Владислав Романович    гр. 245 

10. Пономарев Илья Дмитриевич     гр. 243 

11. Посунько Анастасия Игоревна    гр. 725 

12. Ткаченко Олеся Ивановна     гр. 725 

13. Угненко Анатолий Александрович    гр. 523 

14. Ужакова Алина Викторовна     гр. 837 

15. Черемухина Ангелина Александровна   гр. 331 

16. Мурадов Илья Ильдарович     гр. 447 

17. Рыбцов андрей Николаевич     гр. 447 

18. Шпарага Богдан Федорович     гр. 447 

19. Процко Николай николаевич     гр. 531 

20. Гончарь Константин Геннадьевич    гр. 531 

21. Чаенко Дмитрий Сергеевич     гр. 943 

22. Садовский Иван Александрович    гр. 237 

23. Молодов Вадим Владимирович    гр. 427 

24. Сидоров Игорь Владимирович    гр. 331 

25. Верещака Жанна Ивановна     гр. 733 

26. Поливода Евгения Викторовна    гр. 733 

27. Кравец Артем Андреевич     гр. 427 

28. Красовский Вадим Андреевич    гр. 427 

29. Петров Даниил Владимирович    гр. 427 

30. Степовая Екатерина Андреевна    гр. 427 

31. Клещенко Регина Закировна     гр. 837 

32. Клещенко Анастасия Геннадьевна    гр. 837 

33. Дорошенко Светлана Сергеевна    гр. 733 

34. Авдеева Дарья Алексеевна     гр. 733 

35. Махновец Владислав Владимирович    гр. 331 

36. Костюк Александр Дмитриевич    гр. 447 

37. Здориков Александр Константинович   гр. 447 

38. Демченко Никита Владимирович    гр.141 

39. Клизубов Захар Андреевич     гр. 141 

40. Романенко Руслан Александрович    гр. 323 

41. Шаталов Роман Андреевич     гр. 531 

42. Топка иван Алексеевич     гр. 931 

43. Яворчук Виктория Олеговна     гр. 633 

44. Герасименко Дарья Андреевна    гр. 633 

45. Кочерган Ирина Сергеевна     гр. 633 

46. Назаренко Виктория Олеговна    гр. 633 

47. Чубук Алексей Вадимович     гр. 633 

48. Захарова Изабелла Сергеевна     гр. 633 

 

12. По итогам работы за 3 квартал 2018 года произвести выплату дополнительной стипендии в размере 1252 

рублей за многократное участие в работах по благоустройству территории колледжа, следующим 

студентам 

1. Сосидка Вадим Васильевич     гр. 245 

2. Исаев Алексей Алексеевич     гр. 937 

3. Турсунов Юрий Рустамович     гр. 945 



 


